



6-12 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	11-12 urte	Batu gazte	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	17,10	Agorrosin	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
6-12 taldea	Bergara kirol elkarte	Eskubaloiko saila	+ 8 urte	Eskubaloiko eskola	Astean saio bat	Astelehena	17:30/ 19:00	Labegarieta kiroldegia.		<a href="mailto:bergaramano@gmail.com">bergaramano@gmail.com</a>	605775472	Jose txo Muniategi
6-12 taldea	Bergara kirol elkarte	Futboleko saila	+ 8 urte	Futboleko eskola	Astean saio bat	Astelehena	17:30/ 18:30	Ipintza futbol zelaia.		<a href="mailto:bergarake@gmail.com">bergarake@gmail.com</a>	645732966	Jose Manuel Zulueta
6-12 taldea	Bergara kirol elkarte	Saskibaloiko saila	+ 8 urte	Saskibaloiko eskola	Astean saio bat	Astelehena	17:00/ 18:30	Mariaren Lagundia	<a href="http://www.bergarake.com">http://www.bergarake.com</a>	<a href="mailto:marianmellado@euskaltel.net">marianmellado@euskaltel.net</a>	652737069	Marian Mellado
6-12 taldea	Bergara kirol elkarte	Pilota saila	+ 8 urte	Pilota eskola	Astean saio bat	Ostegun/ Ostiraletan	17:30/ 19:00	Udal pilotalekua		<a href="mailto:luismariaguiterrez@yahoo.es">luismariaguiterrez@yahoo.es</a>	670955716	Luis M <sup>º</sup> Gutierrez
6-12 taldea	Ariznoa erritmika elkarte		+ 8 urte	Gimnasia erritmika eskola	Astean bi saio	Astearte eta ostegunetam	17:00/ 19:00	Ipintza institutuan		<a href="mailto:ariznoa_ge@hotmail.com">ariznoa_ge@hotmail.com</a>	943761406	Lorea Alberdi
6-12 taldea	Bergara igeri elkarte		+ 8 urte	Igeriketa	Astean bizpahiru saio			Agorrosinen		<a href="mailto:igeri@bergara.net">igeri@bergara.net</a>	647023959	Jose Carlos Ibaibarriaga
6-12 taldea	Bergara shotokan karate do		+ 8 urte	Karate eskola	Astean bi saio	Astelehen eta ostiraletan	17:00/ 19:00	Ipintza institutuan		<a href="mailto:bergarako_shotokan@gmail.com">bergarako_shotokan@gmail.com</a>	615799078	Agorrosingo Administariak.
13-18 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	12-16 urte	Areto txirrinda gazte	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna			<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
13-18 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	12-16 urte	Funky Gazte	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	17,10		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
13-18 taldea	Bergara kirol elkarte	Eskubaloiko saila	13-18 urte	Eskubaloaren praktika	Astean bi- hiru-lau saioa			Labegarieta kiroldegia.		<a href="mailto:bergaramano@gmail.com">bergaramano@gmail.com</a>	605775472	Jose txo Muniategi
13-18 taldea	Bergara kirol elkarte	Futboleko saila	13-18 urte	Futbolaren praktika	Astean bi- hiru-lau saioa			Ipintza futbol zelaia.		<a href="mailto:bergarake@gmail.com">bergarake@gmail.com</a>	645732966	Jose Manuel Zulueta
13-18 taldea	Bergara kirol elkarte	Saskibaloiko saila	13-18 urte	Saskibaloaren praktika	Astean bi- hiru-lau saioa			Labegarieta kiroldegia.	<a href="http://www.bergarake.com">http://www.bergarake.com</a>	<a href="mailto:marianmellado@euskaltel.net">marianmellado@euskaltel.net</a>	652737069	Marian Mellado
13-18 taldea	Bergara kirol elkarte	Pilota saila	13-18 urte	Pilotaren praktika	Astean bi- hiru-lau saioa			Udal pilotalekua		<a href="mailto:luismariaguiterrez@yahoo.es">luismariaguiterrez@yahoo.es</a>	670955716	Luis M <sup>º</sup> Gutierrez
13-18 taldea	Ariznoa erritmika elkarte		13-18 urte	Gimnasia erritmikoaren praktika	Astean bizpahiru saio			Labegarieta kiroldegia.		<a href="mailto:ariznoa_ge@hotmail.com">ariznoa_ge@hotmail.com</a>	943761406	Lorea Alberdi
13-18 taldea	Bergara igeri elkarte		13-18 urte	Igeriketa	Astean bizpahiru saio			Agorrosinen		<a href="mailto:igeri@bergara.net">igeri@bergara.net</a>	647023959	Jose Carlos Ibaibarriaga
13-18 taldea	Bergara shotokan karate do		13-18 urte	Karatearen praktika	Astean bizpahiru saio			Ipintza institutuan		<a href="mailto:bergarako_shotokan@gmail.com">bergarako_shotokan@gmail.com</a>	615799078	Josean Iñarria
13-18 taldea	Giartzu gimnasioa	Karate atala	13-18 urte	Karatearen praktika	Astean bizpahiru saio			Giartzu gimnasioan		<a href="http://gimnasio.giartzu.com">gimnasio.giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
13-18 taldea	Lokatza Z.E		13-18 urte	Ziklismoaren praktika	Astean bizpahiru saio					<a href="mailto:lokatza_ze@hotmail.com">lokatza_ze@hotmail.com</a>	619739507	Miguel A. Larrañaga
13-18 taldea	Beti busti KE		13-18 urte	Piraguismoaren praktika	Astean bizpahiru saio			Laberagaieta kiroldegian		<a href="mailto:jugalde@fagorederian.es">jugalde@fagorederian.es</a>	656008663	Julian Ugalde
13-18 taldea	Pol Pol MT	Mendi saila	13-18 urte	Mendizaletasuna		Asteburutan		Udal pilotalekuan		<a href="mailto:pol-pol.menditaldea@hotmail.com">pol-pol.menditaldea@hotmail.com</a>	639311610	Bittor Alberdi
13-18 taldea	Hanka Labanka		13-18 urte	Irristaketa-Hockeya	Astean bitan	Astelehen eta ostiraletan		Labegarieta kiroldegian		<a href="mailto:remar41@hotmail.com">remar41@hotmail.com</a>		Remi Aranzabal
13-18 taldea	Antxintxika triatloi		13-18 urte	Traitloia						<a href="mailto:txoske@yahoo.es">txoske@yahoo.es</a>	688635153	Aitor Remenetria
13-18 taldea	Xake taldea		13-18 urte	Xakea				Zabalategiko dorrean		<a href="mailto:mam@facinet.es">mam@facinet.es</a>	943763239/663043500	Miguel A. Muela
19-30 taldea	Bergarako Udala		+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	9,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	15,15		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	19,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aquaerobik	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	10,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aquaerobik	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	9,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	16,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	20,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	15,15		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	18,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	7,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	9,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu Errelebo	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	10.30/16.30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	19,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	20,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun hiru saio	Astelehena-Asteazkena-Ostirala	9,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Body Power	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	18,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Gim. Armonikoa	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	15,15		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Gim. Armonikoa	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	20,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Gim. Armonikoa	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	18,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aerodance	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aerodance	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	GAP	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Oreka-Desoreka	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	19,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Fit-Box	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.

19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Fibromialgia	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	16,15	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Igeriketa - Helduen Hastapena	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Igeriketa - Helduen Hobekuntza	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Igeriketa - Helduen Hobekuntza	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
19-30 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Body balance					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
19-30 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Spinning					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
19-30 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Defentsa pertsonala					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
19-30 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Karatearen praktika					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
19-30 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Muskulazioa					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
19-30 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Easy line zirkuitoa					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
19-30 taldea	Bergara kirol elkarte	Eskubaloiko saila	+ 14 urte	Eskubaloia	Astean bi- hiru-lau saioa				<a href="mailto:bergaramano@gmail.com">bergaramano@gmail.com</a>	605775472	Josetxo Muniategi
19-30 taldea	Bergara kirol elkarte	Futboleko saila	+ 14 urte	Futbolaren praktika	Astean bi- hiru-lau saioa				<a href="mailto:bergarake@gmail.com">bergarake@gmail.com</a>	645732966	Jose Manuel Zulueta
19-30 taldea	Bergara kirol elkarte	Saskibaloiko saila	+ 14 urte	Saskibaloia	Astean bi- hiru-lau saioa			<a href="http://www.bergarake.com">http://www.bergarake.com</a>	<a href="mailto:marianmellado@euskaltel.net">marianmellado@euskaltel.net</a>	652737069	Marian Mellado
19-30 taldea	Bergara kirol elkarte	Pilota saila	+ 14 urte	Pilotaren praktika	Astean bi- hiru-lau saioa				<a href="mailto:luismariagutierrez@yahoo.es">luismariagutierrez@yahoo.es</a>	670955716	Luis M <sup>º</sup> Gutierrez
19-30 taldea	Ariznoa erritmika elkarte		+ 14 urte	Gimnasia erritmikoaren praktika	Astean bizpahiru saio				<a href="mailto:ariznoa_ge@hotmail.com">ariznoa_ge@hotmail.com</a>	943761406	Lorea Alberdi
19-30 taldea	Bergara igeri elkarte		+ 14 urte	Igeriketa	Astean bizpahiru saio				<a href="mailto:igeri@bergara.net">igeri@bergara.net</a>	647023959	Jose Carlos Ibaibarriaga
19-30 taldea	Bergara shotokan karate do		+ 14 urte	Karatearen praktika	Astean bizpahiru saio				<a href="mailto:bergarako_shotokan@gmail.com">bergarako_shotokan@gmail.com</a>	615799078	Josean Iñarra
19-30 taldea	Giartzu gimnasioa	Karate atala	+ 14 urte	Karatearen praktika	Astean bizpahiru saio				<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763571	Marisabel Hurtado
19-30 taldea	Lokatza Z.E		+ 14 urte	Ziklismoaren praktika	Astean bizpahiru saio				<a href="mailto:lokatza_ze@hotmail.com">lokatza_ze@hotmail.com</a>	619739507	Miguel A. Larrañaga
19-30 taldea	Beti busti KE		+ 14 urte	Piraguismoaren praktika	Astean bizpahiru saio				<a href="mailto:j.ugalde@fagoredleran.es">j.ugalde@fagoredleran.es</a>	656008663	Julian Ugalde
19-30 taldea	Pol Pol MT	Mendi saila	+ 14 urte	Mendizaletasuna		Asteburutan			<a href="mailto:pol-pol.menditaldea@hotmail.com">pol-pol.menditaldea@hotmail.com</a>	639311610	Bitor Alberdi
19-30 taldea	Hanka Labanka		+ 14 urte	Irristaketa-Hockeya	Astean bitan	Astelehen eta ostiraletan			<a href="mailto:remar41@hotmail.com">remar41@hotmail.com</a>		Remi Aranzabal
19-30 taldea	Antxintxika triatloi		+ 14 urte	Traitloia					<a href="mailto:txoske@yahoo.es">txoske@yahoo.es</a>	688635153	Aitor Remenetria
19-30 taldea	Lagunak areto futbola		16	Areto futboleko txapelketa		Asteburutan			<a href="mailto:pzafra@ext.grupogureak.com">pzafra@ext.grupogureak.com</a>		
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	9,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	15,15	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Pilathes	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aquaerobik	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	10,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aquaerobik	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	9,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	16,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	20,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	15,15	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	18,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	7,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	9,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu Errelebo	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	10.30/16.30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	19,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	20,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	A.Txirrindu	Astegun hiru saio	Astelehena-Asteazkena-Ostirala	9,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Body Power	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	18,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Jim. Armonikoa	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	15,15	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Jim. Armonikoa	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	20,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Jim. Armonikoa	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	18,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aerodance	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	18,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Aerodance	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	GAP	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Oreka-Desoreka	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Fit-Box	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Fibromialgia	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	16,15	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Igeriketa - Helduen Hastapena	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Igeriketa - Helduen Hobekuntza	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	19,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Igeriketa - Helduen Hobekuntza	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	20,00	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Jim Arina	Astegun bi saio	Astearte-Osteguna	10,30	<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
31-64 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Body balance					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado
31-64 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Spinning					<a href="mailto:gimnasio@giartzu.com">gimnasio@giartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado

31-64 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Defentsa pertsonala				Giartzu gimnasioan	<a href="mailto:gimnasio@gjartzu.com">gimnasio@gjartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado	
31-64 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Karatearen praktika				Giartzu gimnasioan	<a href="mailto:gimnasio@gjartzu.com">gimnasio@gjartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado	
31-64 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Muskulazioa				Giartzu gimnasioan	<a href="mailto:gimnasio@gjartzu.com">gimnasio@gjartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado	
31-64 taldea	Giartzu gimnasioa		+ 14 urte	Easy line zirkuitoa				Giartzu gimnasioan	<a href="mailto:gimnasio@gjartzu.com">gimnasio@gjartzu.com</a>	943763005	Marisabel Hurtado	
31-64 taldea	Pol Pol MT	Mendi saila	+ 14 urte	Mendizaletasuna		Asteburutan		Udal pilotalekuan	<a href="mailto:pol-pol.menditaldea@hotmail.com">pol-pol.menditaldea@hotmail.com</a>	639311610	Bittor Alberdi	
65+ taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Jim Arina	Astegun bi saio	Asteartea-Osteguna	10,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
65+ taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Asteartea-Osteguna	9,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
65+ taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Astelehena-Asteazkena	16,00		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
65+ taldea	Bergarako Udala	Kirol Zerbitzua	+ 14 urte	Yoga	Astegun bi saio	Asteartea-Osteguna	18,30		<a href="http://www.agorrosin.net">www.agorrosin.net</a>	<a href="mailto:agorrosin@bergara.net">agorrosin@bergara.net</a>	943,777095	Agorrosingo Administariak.
65+ taldea	Pol Pol MT	Mendi saila	+ 14 urte	Mendizaletasuna		Asteburutan		Udal pilotalekuan	<a href="mailto:pol-pol.menditaldea@hotmail.com">pol-pol.menditaldea@hotmail.com</a>	639311610	Bittor Alberdi	